
Elegancka torba listonoszka Time Resistance
On The Road - Męska torba skórzana -
Brązowa torba na ramię
Indeks: 850704 Producent: Time Resistance

Cena: 840.00 zł

Opis

Time Resistance Męska torba na ramię ze skóry - torba
listonoszka - torba na ramię męska - elegancka skórzana
torba - torba męska, brązowy
Producent: Time Resistance

Zrób wrażenie – czy wiesz, że masz tylko 7 sekund, aby zrobić pierwsze wrażenie? Liczy się każdy szczegół! Nasza
torba listonoszka pomoże Ci osiągnąć najlepsze wrażenie i maksymalny komfort noszenia.
100% ręczne wykonanie – okucia mosiężne, odporna na rozdarcie podszewka i zamki błyskawiczne YKK. Tajemnica
naszych skórzanych toreb była przekazywana przez pokolenia. Stylowe akcesoria skórzane wykonane z włoskiego
rzemiosła.
Większy komfort w codziennym życiu – skórzana torba ma wystarczająco dużo przegródek na smartfon, tablet i
wszystko inne, co jest potrzebne na co dzień. Wygodny i elegancki. Wysokość: 26 cm; długość: 22 cm; szerokość: 7
cm.
Każda torba jest jedyna w swoim rodzaju – torby na ramię są wykonane z licowej skóry bydlęcej, która jest barwiona
ręcznie przy użyciu roślinnego procesu garbowania. W ten sposób zachowany zostaje naturalny wygląd skóry, a każda
torba ma swój własny wygląd. Wyjątkowość w połączeniu z naturą.
365 DNI ZWROT PIENIĘDZY - Chcemy ułatwić Ci decyzję o zakupie: Jeśli nie jesteś zadowolony z naszych
produktów, otrzymasz zwrot pieniędzy! Do 365 dni po zakupie!

zawarte komponenty: torba na ramię
waga przedmiotu: 2.07014064018 pounds
Nazwa modelu: On The Road
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Zrób wrażenie – czy wiesz, że masz tylko 7 sekund, aby zrobić pierwsze wrażenie?
Liczy się każdy szczegół! Nasza torba listonoszka pomoże Ci osiągnąć najlepsze wrażenie i maksymalny komfort
noszenia., 100% ręczne wykonanie – okucia mosiężne, odporna na rozdarcie podszewka i zamki błyskawiczne YKK.
Tajemnica naszych skórzanych toreb była przekazywana przez pokolenia. Stylowe akcesoria skórzane wykonane z
włoskiego rzemiosła., Większy komfort w codziennym życiu – skórzana torba ma wystarczająco dużo przegródek na
smartfon, tablet i wszystko inne, co jest potrzebne na co dzień. Wygodny i elegancki. Wysokość: 26 cm; długość: 22
cm; szerokość: 7 cm., Każda torba jest jedyna w swoim rodzaju – torby na ramię są wykonane z licowej skóry bydlęcej,
która jest barwiona ręcznie przy użyciu roślinnego procesu garbowania. W ten sposób zachowany zostaje naturalny
wygląd skóry, a każda torba ma swój własny wygląd. Wyjątkowość w połączeniu z naturą., 365 DNI ZWROT
PIENIĘDZY - Chcemy ułatwić Ci decyzję o zakupie: Jeśli nie jesteś zadowolony z naszych produktów, otrzymasz zwrot
pieniędzy! Do 365 dni po zakupie!
ilość sztuk w opakowaniu: 1



Wymiary Wysokość: 26 cm, Długość: 22 cm, Szerokość: 7 cm

Materiał Naturalna skóra bydlęca

Waga 0.939 kg

marka: Time Resistance
rodzaj wzoru: Jednolity
rodzaj tkaniny: Skóra
rozmiar: Rozmiar uniwersalny
styl: torba na ramię
płeć docelowa: male
kolor: brązowy
nazwa typu elementu: torebka
waga opakowania przedmiotu: 0.939 kilograms
opis kieszeni: Kieszeń z klapką
pojemność: 2 liters
producent: Time Resistance
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4779047901057
zalecane węzły przeglądania: 26435091031, 20657552031
dział: Mężczyźni
specjalna funkcja: uchwyt na telefon
nazwa przedmiotu: Time Resistance Męska torba na ramię ze skóry - torba listonoszka - torba na ramię męska -
elegancka skórzana torba - torba męska, brązowy
rodzaj paska: Pasek na ramię
liczba kieszeni: 4
materiał: Skóra

Parametry

Zdjęcia
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